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USKUTECNENE KONCERTY
Severoceska filharmonie Teplice v roce 2016 uskutecnila koncertu.

Pocet jednotlivych koncertl v porovnani s predchazejicimi roky:

abonentni v Teplicich

mimoFadné v Teplicich

festival L. v. Beethovena

vychovné koncerty

vecerni mimo Teplice

Zahraniéni

priimérny pocet posluchac
na jeden koncert

% navstévnosti

primér. pocet posluchacu
na jeden koncert festivalu L.v.B
% navstévnosti festivalu L.v.B.

pocet abonentd

koncerty celkem

TRZBY, VYNOSY, DOTACE A SPONZORSKE DARY

Rozpocet na rok 2016 byl schvalen Zastupitelstvem mésta Teplice dle usneseni 127/15
ze dne 11. prosince 2015 nasledovné:
29 500 000 KE - neinvesticni provozni pfispévek
550 000 K& - neinvesti¢ni ucelovy pfispévek Hudebni festival L. van Beethovena
300 000 K€ - investi¢ni uCelovy pFispévek na pofizeni hudebniho nastroje
Anglicky roh, z toho vraceno 32 425,- K¢
500 000 K& - investi¢ni uCelovy pFispévek na pofizeni hudebniho nastroje
Fagot
200 000 K& - investiCni uCelovy pfispévek na pofizeni hudebniho nastroje
Tympany
Krajsky ufad poskytl nasledujici neinvestiéni dotace:
1520 000 K& - na ginnost SCF
300 000 K€ - na Hudebni festival L. van Beethovena
170 000 K& - na Orchestralni akademii
Ministerstvo kultury CR poskytlo nasledujici neinvestiéni téelovou dotaci:
1010 000 K& - na vilastni koncertni &innost 2016
Statni fond CR poskytl dotaci:
130 000 K& - na Hudebni festival L. van Beethovena

V ostatnich vynosech byly b&éhem roku uskute¢nény tyto mimofadné pfijmy:

uroky z udtu 315,00 K¢

kurzové zisky 8 026,94 K¢

vynosy z reklamy 36 458,00 K¢

ostatni vynosy pfispévky mést 45 000,00 Ké

sponzorské dary 16 668,00 K¢

¢erpani fondl: Rezervni fond 6 568,38 K¢ - dorovnani HV
Investi¢ni fond 232 346,55 K¢ - nakup majetku

900 000,00 Ké - prevod do provozu SCF
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Jednotlivé druhy trzeb a vynosu v tisicich K¢ jsou v porovnani s minulymi roky nasledujici:

druh pfijmu

trzby za koncerty v Teplicich

trzby za koncerty mimo Teplice

trzby za koncerty v zahranici

trzby za koncerty vychovné

trzby za nataceni

trzby za pronajem byt

ostatni trzby

uroky z uctu

kurzové zisky

Vynosy z prodeje majetku

ostatni vynosy (reklama, dary)
Cerpani fondu (FO a FR)

Celkem

V roce 2016 byly nasi organizaci poskytnuty tyto neinvesti€¢ni dotace v tisicich K¢:

Dotace na provoz od zfizovatele

Odvod investi¢niho fondu a pfevod na dotaci na provoz

Dotace zfizovatele na Festival L. van Beethovena

Dotace MK CR na uméleckou &innost

Dotace Statni fond kultury CR

Dotace Krajsky ufad na provoz

Dotace Krajsky ufad na Festival L. van Beethovena

Dotace MK CR na Festival L. van Beethovena

Dotace Krajsky ufad Orchestralni akademie

Sponzorské dary
Reklama
Jiné ostatni vynosy




TRZBY, VYNOSY A DOTACE V TIsicicH K¢

Rozpodet| UPraveny | gputegnost % bInéni Skutecnost
text 2016 rozpocCet 2016 2016 °op 2013 2014

trzby z prodeje sluzeb 6 308 7 460 7 460 100,00 7452 | 6296

uroky z bézného uctu 100,00 13

kurzové zisky 100,00 37

jiné ostatni vynosy 100,00

¢erpani fondd: Fond odmén
Fond rezervni

0
0

vynosy z prodeje majetku 0

Trzby a vynosy celkem

provozni dotace
provozni dotace ucelova
ucelova dotace Krajsky urad

dotace MK CR

dotace na festival L. v. Beethovena
dotace KU L. v. Beethoven
dotace MK CR L. v. Beethoven
dotace SF kultury CR

dotace Nadace B. Martinu

dotace KU Orchestralni akademie

Prijmy celkem




NAKLADY

Celkové naklady organizace byly v roce 2016 Cerpany na 100,00 %.

Na drobny spotiebni

V materidlovych nakladech celkova Castka cini 480 098,01 K¢é.
provozni material byla vyCerpana &astka 117 111,- K&, &astku v hodnoté 197 932,- K¢&
predstavuji vyménitelné soucasti k hudebnim nastrojim, na provoz sluzebnich automobill je
vyCerpana Castka 123 364,71 K&, 41 690,- K& je za pofizeni notového materialu.

V poloZzce opravy a udrzovani bylo vyCerpano 126 118,30 KéE. Na bézZnou udrzbu
kopirovaciho stroje Cerpana Castka 14 554,90 K&, na ladéni klaviru, opravu a udrzbu
hudebnich nastroji bylo ¢erpano 96 341,- K& a na opravu a udrzbu sluzebnich automobil(

bylo vy&erpano 15 222,40 K&.

V polozce cestovné — diety zaméstnanct bylo vy&erpano 1 450 085,- K¢.

V polozce naklady na reprezentaci je Cerpani v ¢astce 5 110,- Ké.

V ostatnich sluzbach je Uctovana prevazna vétSina nakladu na uskuteé¢néni koncertu.
Jednotlivé polozky byly Eerpany v porovnani s pfedchazejicimi roky takto:

najemné

pfepravné

vykony spoju

umeélecké honorare

ostatni sluzby

pujcovné notového materialu

tisk a vylep plakatt

cestovné orchestru autobusy

ubytovani zahrani¢nich umél.

Bankovni poplatky

celkem

V poloZce najemného bylo vyCerpano 1 843 791,36 K¢é

z toho:

1423 473,36 K&

pronajem v Domé kultury

pronajem bytl
frakovné a nastrojovné

183 088,00 K¢
237 230,00 K¢



cislo uctu

text

Rozpocet
2016

NAKLADY V TIS. KC

Upraveny
rozpocet
2016

Skutec¢nost
2016

% plInéni

skutecnost

2013

2014

501

spotifeba materialu

515

480

480

100,00

391

568

Spotiebované nakupy

515

480

480

100,00

391

568

511
512
513
518

opravy a udrzovani
cestovné

naklady na reprezentaci
ostatni sluzby

100
1400
40

4 150

126
1450
5

4 400

126
1450
5

4 400

100,00
100,00
100,00
100,00

124
1164
109
9279

62
1111
40
9754

Sluzby

5690

5981

5981

100,00

10 586

10 967

521
524
527
528

mzdové naklady

zakonné socialni pojisténi
zakonné socialni naklady
ostatni socialni naklady

26 020
6 400
204
353

26 897
6 885
302
465

26 897
6 885
302
465

100,00
100,00
100,00
100,00

18 730
6 381
188
373

18 622
6 346
188
378

Osobni naklady

32 977

34 549

34 549

100,00

25672

25534

525
538

zakonné pojisténi odpovédnosti
ostatni nepfimé dané a poplatky

50
5

58
19

58
19

100,00
100,00

54
2

38
4

Dané a poplatky celkem

55

77

77

100,00

543
544
563
548
549
558
569
572

odpis nedobytné pohledavky
prodany material

kurzové ztraty

manka a Skody

jiné ostatni naklady

drobny hmot..inv. majetek
ostatni finan¢ni naklady
transfery na pokryti ztraty

0
0
10
0

30
0

0
0
28
0
77
79
3
0

0
0
28
0
77
79
3
0

0,00
0,00
100,00
0,00
100,00
100,00
100,00
100,00

Ostatni naklady

100,00

551
552
554
591

odpisy HIM

zUstatkova cena prod. materialu
prodany material

dan z pfijmu

100,00
0
0
0

Odpisy a dané celkem

Naklady celkem




PLAN PRACE A MZDOVYCH PROSTREDKU

Fyzicky stav pracovnikd k 31. 12. 2016 Cinil 91 osob, ro¢ni primérny evidencni pocet 90
osob a prepocteny 83,15 osob

z toho:
umeéleckych pracovniku 75,55
THP 6
Délniku 1,6

Za kalendaini rok 2016 je vykazana nemocnost ve vySi 3,05% pracovnika.

Limit mzdovych prostfedkl na rok 2016 byl stanoven na 20 600 000,- K&, tento limit nebyl
prekrocen.

Cerpani fondt

Vroce 2016 bylo cerpano z Rezervniho fondu 6 568,38 K& na pokryti zhorSeného
hospodaFského vysledku a z fondu reprodukce investi€niho majetku byla ¢erpana ¢astka

232 346,- K& na pofizeni 4 hudebnich nastrojl a auta.

Fond odmén:

Z fondu odmén nebyla &erpana zadna Castka.

Fond kulturnich a socialnich potreb:

pujcky pracovnikiim na bytové ucely 0,00 K&

pfispévek na stravovani 183 120,00 K&

rekreace a zajezdy 0,00 K¢&

kultura a télovychova 112 700,00 K&

odmény a dary 0,00 K&

socialni vypomoci 0,00 K¢&

celkem 295 820,00 K¢




PLAN PRACE A MZDOVYCH PROSTREDKU V TISiCiCH KC

Rozpodet | Rozpoéet | Skuteénost skutecnost

text 2016 2016 2016
upraveny

2013 2014

Evidencni pocet pracovniki 90,00 90,00 90,00 89,00 86,00

Prepocteny pocet pracovniku 83,00 83,00 83,15 80,935 | 80,30

Z toho: Umélecti pracovnici 74,40 75,40 75,55 73,935 | 73,30
THP 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00
Délnici 1,60 1,60 1,60 1,00 1,00

Mzdy ve vykazovaném obdobi celkem 20 200 20 165 18 707 | 18 599

Ztoho: Platy 17 400 16 957 15695 | 15 741
Nahrady mezd - dovolena 2000 2036 1976 | 1850
Pfiplatky za vedeni, osobni, SO+NE 800 800 677 461
Odmény véetné odmén z FO 400 372 359 547

Priimérna mési¢ni mzda na pracovnika v K& 20 281 20 209 19261 | 19 325

Ostatni osobni naklady 191 191

Ztoho:  Umélecké smlouvy (zdanéné) 0 0
Propagace, spravni €innost




EVIDENCE MAJETKU, BILANCNI UCTY

Inventarizace za rok 2016 byla provedena takto:

Inventura majetku a inventura zUstatk( na uctech ke dni 31. 12. 2016.
PFi inventarizacich nebyly zjistény rozdily mezi fyzickym a u€etnim stavem.
V prabéhu roku doslo v organizaci k nakupu a vyfazeni tohoto majetku:

DHM

Nakup

OA Octavia combi

Tuba CBB Jubilant

Fagot Puchner Basoon
Anglicky roh

Tympany Ludwig ,26%,“29%

Vyfrazeni DHM
OA Fiat Stillo

stav DHM ke dni 31. 12. 2016

DDHM
Nakup
Satni skiin

SkFin policova/sklo
Skfin policova

Zimni pneu v&etné plechovych diskd pro OA Skoda

Mechanické zabezpeceni fazeni
Alarm do OA

Reprobox

Natrubek Rath

Tiskarna

Obaly na tympany

Vyrazeni DDHM

Lexikon uUcéetnich souvztaznosti

Stav DDHM k 31. 12. 2016

Stav DDNM k 31. 12. 2016

Stav operativni evidence k 31. 12. 2016

Stav notové evidence k 31. 12. 2016

1
1
1
1

ks
ks
ks
ks

2 ks

1

_— A A A A A

ks

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

2 ks

1

ks

489 900,00 K¢
117 612,00 K¢
538 673,00 K¢
267 575,00 K¢
236 162,00 K¢

404 300,00 K¢

13 950 185,55 K¢

5 944,80 K¢
7 028,89 K¢
3 764,31 K¢
16 600,00 K¢
7 900,00 K¢
6 500,00 K¢
3 950,00 K¢
3 900,00 K¢
4 235,00 K¢
7 092,00 K¢

3 118,00 K¢

3 698 425,82 K¢

259 845,70 K¢

995 054,10 K&

187 478,00 K&



Nazev

Bilanéni ucty organizace prevadéné jako stavy k 1. 1. 2016:

MD

drobny nehmotny investi¢ni majetek

259 845,70

samostatné movité véci a soubory

13 950 185,55

drobny hmotny investi¢ni majetek

3 698 425,82

Nedokon¢.dlouhodob.hmot.majetek

0,00

opravky kK DNIM

259 845,70

opravky k samostatnym movitym vécem

7990 372,00

opravky k DHIM

3 698 425,82

material na skladé

9 492,00

béZny ucet u KB a devizovy

2444 185,83

Ucet zvlastnich prostiedki FKSP

21 986,71

pokladna

2730,00

penize na cesté

0,00

ceniny

133 600,00

odbératelé

90 000,00

poskytnuté zalohy

50 550,00

dodavatelé

pfijaté zalohy

zaméstnanci

1440 294,00

ostatni zavazky vuci zaméstnancim

19 578,00

pohledavky za zaméstnance

zuctovani s institucemi soc. zabezpedceni

546 241,00

Zuctovani se zdravotnimi institucemi

234 255,00

dan ze zavislé dinnosti

144 640,00

DPH

0,00

Pohledavky za institucemi

0,00

ostatni kratkodobé pohledavky

32 659,50

ostatni kratkodobé zavazky

3 621,50

Naklady pfistich obdobi

58 626,50

casoveé rozliSeni vynosu

6 667,00

fond investi¢niho majetku

6 013 320,55

fond odmén

118 332,00

fond kulturnich a socialnich potfeb

25 608,21

fond rezervni

1 159,56

fond reprodukce investi¢niho majetku

151 119,42

hospodarsky vysledek

0,00

Celkem
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FINANCNI SITUACE

Celkové hospodareni organizace za rok 2016 skonc€ilo nulovym hospodarskym vysledkem.
K jejimu dosaZeni jsme byli nuceni odvést 900 000 K& zvlastniho investiéniho fondu
zfizovateli a pozadat o pfevod uvedené Castky do dotace na provoz. Zbyla ¢ast byla pokryta
z rezervniho fondu.

Na uvedené skutecnosti se nejvétSi mérou podilelo zakonné zvySeni platl, ke kterému
v roce 2016 doslo diky Vyhlasce Viady CR, coz se projevilo zvy$enim osobnich nékladd
0 1 527 000 Ké&. Naopak doslo ke sniZzeni dotace od Usteckého kraje o 180 000 K&, snizeni
dotace Ministerstva kultury CR na Festival L. van Beethovena o 480 000 K¢& a dotace na
¢innost od MK CR o 45 000 K¢, tedy celkem na dotacich celkové méné o 705 000 K¢,
prestoze SeveroCeska filharmonie Teplice dosahla pfi stejném poctu koncertd zhruba
stejnych trzeb jako v roce 2015 a naopak snizila své naklady v nakupech o 48 000 K¢, ve
sluzbach o 717000 K& av ostatnich nakladech o 294 000 K&, tedy celkové méné
o 1059 000 K¢.

Vzhledem k tomu, Ze se od 1. €ervence 2017 planuje zruSeni prvnich tfech PFiloh Nafizeni
Vlady CR &. 564/2006 Sb. a nasledné zakonné zvyseni plati cca o 9 %, odekavame opét
velmi slozité pokryti osobnich nakladu i pro rok 2017.

V Teplicich 27. ledna 2017

Mgr. Roman Dietz
feditel SeveroCeské filharmonie Teplice
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